
 

Responsabile del procedimento:        Ornella Mileto Tel. 051/3785295 e-mail: ufficioesami.bo@istruzioneer.gov.it 

Referente del procedimento:        Giuseppe Spina   Tel.051/3785207          e-mail: ufficioesami.bo@istruzioneer.gov.it  

 Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851  CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

Bologna, 25/03/2021 

 

Ai Dirigenti Scolastici Istituti interessati 

Ai candidati 

 

Oggetto: Esami di STATO a.s.2020/21 – assegnazione sede d’esame candidati ESTERNI 

 

Vista la Nota M.I.U.R., prot.n. 20242 del 06.11.2020, recante indicazioni circa modalità e termini 

di presentazione delle domande per la partecipazione agli esami conclusivi dei corsi di stu-

dio d’istruzione secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2020/21 dei candidati 

esterni e alla procedura di assegnazione degli stessi alle istituzioni scolastiche; 

Vista la nota dell’USR per l’Emilia - Romagna n.15094 del 27.09.2007 recante delega delle 

funzioni ai Dirigenti Amministrativi degli uffici di ambito territoriale inerenti gli esami; 

Considerato  che i requisiti per la partecipazione agli esami di Stato sono stati dichiarati dai 

candidati nelle domande di iscrizione agli esami presentate all’Ufficio scrivente; 

Viste  le istanze presentate dai candidati interni ritirati entro il 15 marzo; 

Viste le istanze pervenute da altri UAT; 

 

DISPONE 

 

le assegnazione come segue : 

 

Meyer  Maria Sole 02/01/2001 Bologna Bologna Liceo linguistico I S T INTERNAZIONALE "C.BOLDRINI" 

Bonafè Greta 20/09/2002 Bologna Bologna Liceo linguistico I S T INTERNAZIONALE "C.BOLDRINI" 

Cannavò 
Valerio  

Massimo 
31/05/2001 Bologna Bologna Liceo linguistico I S F INTERNAZIONALE "C.BOLDRINI" 

Fini Lucia 10/04/2002 Bologna Bologna Socio Sanitario I S   I.I.S. "PAOLINI - CASSIANO" IMOLA 



 

Responsabile del procedimento:        Ornella Mileto Tel. 051/3785295 e-mail: ufficioesami.bo@istruzioneer.gov.it 

Referente del procedimento:        Giuseppe Spina   Tel.051/3785207          e-mail: ufficioesami.bo@istruzioneer.gov.it  

 Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851  CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

Martinez Delfina 01/09/2002 Bologna 
Monte San 

Pietro (BO) 
Liceo linguistico I S T 

LICEO "LEONARDO DA VINCI"  

CASALECCHIO DI RENO 

Pagliuca Mattia 25/04/2002 Bologna 
Casalecchio 

di Reno (BO) 
Liceo Sportivo I     LICEO  A. MANZONI  

Bianco  
Jennifer 

Adarita 
12/08/1991 Colombia 

Botrugno 

(LE) 
Scienze Umane I     LICEO "BASSI" BOLOGNA 

Coveri Genny 15/01/2002 Faenza Forlì 

Agraria –  

Agroalimentare - 

Agroindustria - 

Gestione dell'Am-

biente e territorio 

I     
I.I.S. "ARRIGO SERPIERI"  

BOLOGNA 

Berbec  Roberto 10/0/2001 Bologna 
Casalecchio 

di Reno (BO) 
Liceo Sportivo I     LICEO  A. MANZONI  

Stefani Edoardo 26/05/2000 
Bentivoglio 

(BO) 

San  

Giovanni in 

Persiceto 

(BO) 

Costruzione  

Ambiente e  

Territorio 

I     I.I.S. "PAOLINI - CASSIANO" IMOLA 

Scacchia Laura 27/04/1993 Teramo Bologna 
Serv. Enogastro-

nomia e ospitalità 
   

IPSAR "L. VERONELLI" 

CASALECCHIO DI RENO 

Bidani Basma 21/09/2001 Bologna Bologna 
Servizi  

Commerciali 
I S  

I.I.S. "MANFREDI - TANARI"  

BOLOGNA 



 

Responsabile del procedimento:        Ornella Mileto Tel. 051/3785295 e-mail: ufficioesami.bo@istruzioneer.gov.it 

Referente del procedimento:        Giuseppe Spina   Tel.051/3785207          e-mail: ufficioesami.bo@istruzioneer.gov.it  

 Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851  CF 80071250379 

e-mail:  usp.bo@istruzione.it  pec: csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

Ansaloni Mia 08/01/2001 
Bentivoglio 

(BO) 
Ferrara Liceo linguistico I F S LICEO "COPERNICO" BOLOGNA 

 

I Dirigenti scolastici e i Coordinatori didattici provvederanno agli adempimenti di competenza 

previ- sti dalla Nota M.I.U.R., prot.n. 20242 del 06.11.2020, in particolare dal par. III.D, il prima possi-

bile al fine di consentire ai candidati esterni di disporre di un congruo periodo di tempo per la prepa-

razione agli esami. 

 

 

 

 

 

     Il Dirigente  

Giuseppe Antonio Panzardi 


		2021-03-25T09:39:25+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2021-03-25T10:58:25+0100
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004874.25-03-2021




